
   
                                                                               
 
 
 
 
 

                                МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА  СЕСІЯ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 6 лютого 2015 року                                                                                        № 400 
м. Мала Виска  

 
 
Про надання дозволу директору КП  
«Маловисківський комунальник» на укладання  
договору оренди нежитлового  приміщення 
 
 
           Відповідно пункту 19 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», розділу 3 додатку 6 рішення районної ради від 16 березня 2007 року № 77 «Про 
управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста району», 
(зі змінами), рішення постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, власності, 
інвестиційної діяльності та приватизації від 3 лютого 2015 року № 480, з метою  ефективного 
використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста району та 
розглянувши клопотання директора КП «Маловисківський комунальник» від 14 грудня 2014 
року №72, 
  

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Надати дозвіл директору КП «Маловисківський комунальник» на укладання 

договору оренди  частини нежитлового приміщення Маловисківської ЦРЛ,  площею 24,1 кв. 
м., що розташоване  за адресою: вул. Шевченка, 64, м. Мала Виска, Маловисківський район, 
Кіровоградська область, для розміщення аптеки, терміном на 5 років. 

 
2. Орендну плату встановити згідно  Методики розрахунку, пропорції розподілу та 

порядку використання плати за оренду майна спільної власності територіальних громад 
району, затвердженої рішенням районної ради від 03 листопада 2011 року №123 (зі змінами). 

 
            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 
 
 
 
 

    Голова районної ради                                    С. Сосновська 
 

 



 


